BKA MF1 Das Multifunktions-Dichtungsband für die RAL-Montage
OTTOTAPE
Trio-BKA MF1
Technisches Datenblatt
Polyurethan Schaumstoff mit Imprägnierung
Für innen und außen
Eigenschaften: ▪ Polyurethan Schaumstoff, getränkt mit modifizierter Acrylharz-Imprägnierung
▪ Imprägniertes und einseitig klebendes Multifunktions-Dichtungsband für eine schnelle Montage

(BE)
Verpackungseinheit
(VPE) Bestellcode
70 mm 64 mm 6-15 mm 1 Rolle à 8 m 7 Rollen à 8 m BKA-70/6-15
70 mm 64 mm 10-20 mm 1 Rolle à 6 m 7 Rollen à 6 m BKA-70/10-20
80 mm 74 mm 6-15 mm 1 Rolle à 8 m 6 Rollen à 8 m BKA-80/6-15
80 mm 74 mm 10-20 mm 1 Rolle à 6 m 6 Rollen à 6 m BKA-80/10-20
90 mm 84 mm 6-15 mm 1 Rolle à 8 m 5 Rollen à 8 m BKA-90/6-15
90 mm 84 mm 10-20 mm 1 Rolle à 6 m 5 Rollen à 6 m BKA-90/10-20
Entsorgung: Produktreste können als Mischkunststoffe zusammen mit den Gewerbeabfällen entsorgt werden.
Verpackungen (Kartonagen, Folien) sind Wertstoffe und sollten deshalb einer Verwertung zugeführt
werden.
Mängelhaftung: Alle Angaben in dieser Druckschrift basieren auf derzeitigen technischen Kenntnissen und Erfahrungen.